ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 года №  582

         Республика Коми, г. Воркута

Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми,
передаваемого в собственность муниципального образования городского

округа «Воркута» (государственные символы Российской Федерации)

В соответствии с пунктом 11 статьи 154  Федерального закона от 22

августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании письма государственного автономного

учреждения дополнительного образования Республики Коми «Республиканский

центр детей и молодежи» от 18 октября 2023 года № 01-17/5194, Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми,

передаваемого в собственность муниципального образования городского округа

«Воркута» согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» представить данное решение в Комитет Республики Коми

имущественных и земельных отношений для рассмотрения и принятия

соответствующего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                               М.Б. Герт

«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

Приложение

к решению Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

                                                                                                 от 16 февраля 2024 года № 582

Перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность

муниципального образования городского округа «Воркута»

№

п/п
Наименование  товара

Количество,

(шт.)

Балансова

стоимость, (руб.)

Остаточная

стоимость, (руб.)

1
Настольный флагшток с одним

флагом Российской Федерации
160 88 000,00 88 000,00

2
Протокольный флаг

Российской Федерации
16 167 840,00 167 840,00

3
Герб Российской Федерации

(большой)
16 72 800,00 72 800,00

4
Герб Российской Федерации

(малый)
16 67 200,00 67 200,00

5 Флаг России (для флагштока) # 1 16 30 400,00 30 400,00

6

Флагшток уличный Основание:

бетонный фундамент весом не

менее 500 кг

16 1 073 600,00 1 073 600,00

ИТОГО: 240 1 499 840,00 1 499 840,00